（五）本所执业证书复印件 ……………………………………… 第 11 页

（六）本所从事证券服务业务备案完备证明材料…………………第 12 页

（七）签字注册会计师执业证书复印件……………………… 第 13-14 页

第 1 页 共 14 页

验 资 报 告

天健验〔2022〕6-81 号

浙江盾安人工环境股份有限公司：

我们接受委托，审验了贵公司截至 2022 年 12 月 14 日止的新增注册资本及

实收股本情况。按照法律法规以及协议、章程的要求出资，提供真实、合法、完

整的验资资料，保护资产的安全、完整是全体出资者及贵公司的责任。我们的责

任是对贵公司新增注册资本及实收股本情况发表审验意见。我们的审验是依据

《中国注册会计师审计准则第 1602 号——验资》进行的。在审验过程中，我们

结合贵公司的实际情况，实施了检查等必要的审验程序。

贵公司原注册资本为人民币 917,212,180.00 元，实收股本为人民币

917,212,180.00 元。根据贵公司第七届董事会第十七次会议、第八届董事会第

二次会议和 2022 年第三次临时股东大会决议，贵公司申请非公开发行人民币普

通股（A 股）股票不超过 139,414,802 股。根据中国证券监督管理委员会《关于

核准浙江盾安人工环境股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可〔2022〕

2888 号），贵公司获准非公开发行人民币普通股（A股）股票不超过 139,414,802

股。根据实际发行情况，贵公司实际非公开发行人民币普通股（A 股）股票

139,414,802 股，每股面值 1 元，申请增加注册资本 139,414,802.00 元，变更

后注册资本 1,056,626,982.00 元。经我们审验，截至 2022 年 12 月 14 日止，贵

公司实际已向珠海格力电器股份有限公司非公开发行人民币普通股（A股）股票

139,414,802 股，每股面值 1 元，每股发行价格为人民币 5.81 元，募集资金总

额 809,999,999.62 元，减除发行费用人民币 10,866,212.50 元（不含税）后，

募集资金净额为 799,133,787.12 元。其中，计入实收股本人民币壹亿叁仟玖佰

肆拾壹万肆仟捌佰零贰元（¥139,414,802.00），计入资本公积（股本溢价）

第 3 页 共 14页

附件 1

注册资本及实收股本变更前后对照表

截至 2022 年 12 月 14 日止

被审验单位名称：浙江盾安人工环境股份有限公司 货币单位：人民币元

股份性质

认缴注册资本 实收股本

变更前 变更后 变更前

本次增加额

变更后

金额
出资比

例（%）
金额

出资比

例（%）
金额

占注册资

本总额比

例（%）

金额

占注册资

本总额比

例（%）

一、有限售条件流通股 2,242,229.00 0.24 141,657,031.00 13.41 2,242,229.00 0.24 139,414,802.00 141,657,031.00 13.41

境内法人持股 139,414,802.00 13.20 139,414,802.00 139,414,802.00 13.20

境内自然人持股 2,242,229.00 0.24 2,242,229.00 0.21 2,242,229.00 0.24 2,242,229.00 0.21

小 计 2,242,229.00 0.24 141,657,031.00 13.41 2,242,229.00 0.24 139,414,802.00 141,657,031.00 13.41

二、无限售条件流通股 914,969,951.00 99.76 914,969,951.00 86.59 914,969,951.00 99.76 914,969,951.00 86.59

境内人民币普通股 914,969,951.00 99.76 914,969,951.00 86.59 914,969,951.00 99.76 914,969,951.00 86.59

小 计 914,969,951.00 99.76 914,969,951.00 86.59 914,969,951.00 99.76 914,969,951.00 86.59

合 计 917,212,180.00 100.00 1,056,626,982.00 100.00 917,212,180.00 100.00 139,414,802.00 1,056,626,982.00 100.00

第 4 页 共 14 页

附件 2

验资事项说明

一、基本情况

浙江盾安人工环境股份有限公司（以下简称贵公司）系经浙江省人民政府企

业上市工作领导小组浙上市〔2001〕99 号文批准，由浙江盾安三尚机电有限公

司于 2001 年 12 月 19 日整体变更设立的股份有限公司。于 2014 年 4 月 28 日取

得浙江省工商行政管理局核发的注册号为 330000000019079 的企业法人营业执

照。原注册资本为人民币 917,212,180.00 元，折股份总数 917,212,180 股（每

股面值 1元），其中有限售条件流通股 2,242,229 股，占股份总额的 0.24%；无

限售条件流通股 914,969,951 股，占股份总额的 99.76%。根据第七届董事会第

十七次会议、第八届董事会第二次会议和 2022 年第三次临时股东大会决议，贵

公司申请增加注册资本人民币 139,414,802.00 元，变更后的注册资本为人民币

1,056,626,982.00 元。

二、新增资本的出资规定

根据贵公司第七届董事会第十七次会议、第八届董事会第二次会议和 2022

年第三次临时股东大会决议，贵公司申请非公开发行人民币普通股（A股）股票

不超过 139,414,802 股。根据中国证券监督管理委员会《关于核准浙江盾安人工

环境股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可〔2022〕2888 号），贵